
'°J česká pošta 
odštěpný závod ICT služby 

,,Certifikace dle mezinárodních norem ISO 9001 :2008 a ISO 200000" 

Smlouva o poskytnutí služeb 

Číslo ČP: 2013/084 OZ ICT 

Česká pošta s.p., Odštěpný závod ICT služby 

se sídlem: Olšanská 1951/4, 130 00 Praha 3 

IČ: 47114983 

DIČ: CZ47114983 

------

zastoupen: Ing. Monikou Jindrovou, vedoucí odštěpného závodu ICT služby 

zapsán v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 

bankovní spojení: 

dále jen „Objednatel" 

a 

číslo účtu: 

United Registrar of Systems Czech, s.r.o. 

se sídlem: Prosecká 852/66 19000 Praha 9 

]Č: 

DIČ: 

jednající: 

26193116 

CZ26193116 

Petr Maličovský MBA 

zapsán v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 78547 

bankovní spojení: 

dále jen „Dodavatel" 

dále jednotlivě jako „Smluvní strana", nebo společné jako „Smluvní strany" uzavírají v souladu s 
ustanovením § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Obchodní zákoník"), tuto Smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva"). 

Česká pošta. s.p, Odštěpný závO<I ICT služby, se sídlem Olšanská 195114, Žižkov, 130 00 Praha, IČ: 471 14 983 Strana 1112 

Zapsaný v Obchodním rejstříku u MěstskCho soudu v Praze, spisová značka A7565 www .ceskaposta.cz 





'°' česká pošta 
odštěpnv závod ICT služby 

"Certifikace dle mezinárodních norem ISO 9001 :2008 a ISO 200000" 
�-----

v souladu s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět 
k doplnění Dodavateli, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 
30 kalendářních dnů počíná běžet znovu od vystavení doplněného/opraveného daňového 
dokladu Dodavatelem. 

3.5 Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavatelem je 30 kalendářních dní ode dne 
vystavení Dodavatelem. Dodavatel zašle daňový doklad spolu s veškerými požadovanými 
dokumenty Objednateli, a to doporučeným dopisem do tří (3) kalendářních dnů od vystavení. 

Zasílací adresa pro doručení faktury/daňového dokladu: 
Česká pošta, s.p. 
Skenovací centrum 
Poštovní I 368/20 
701 06 Ostrava l 

3.6 Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu za služby. 

4. Doba, místo a podmínky plnění

4.1 Dodavatel je povinen poskytovat služby dle čl. 1 odst. 1.1, Smlouvy od 1. 11. 2013 do 31. 12.
2017. Objednatel potvrdí předání poskytování této služby bez jakýchkoli vad do Zprávy z 
auditu, kterou vystaví Dodavatel ke dni předání služby za každou jednotlivou etapu auditů. 

4.2 Místem plnění je sídlo Objednatele. Termíny auditů budou vždy stanoveny po vzájemné 
domluvě Dodavatele a Objednatele nejpozději 30 kalendářních dnů zahájením jednotlivé etapy 
auditu. Certifikáty budou vystaveny do 14 pracovních dnů od data auditu. 

4.3 Dodavatel vždy vybere auditora, který je vhodný pro daný obor klientovy činnosti. Dodavatel si 
však vyhrazuje právo změnit auditora (auditory) aby zajistila nezávislost a objektivitu, nebo 
když vzhledem k nepředvídaným okolnostem nemůže zajistit, aby byl určený auditor k 
disposici. 

4.4 Objednatel je oprávněn službu dle čl. I odst. 1. 1, odmítnout převzít, pokud má služba vady. 

4.5 Při předání služby dle čl. I odst. 1.1 předá Dodavatel Objednateli i veškeré případné nezbytné 
dokumenty pro řádné poskytováni služby a využití. Veškeré tyto dokumenty budou v českém 
jazyce a okamžikem jejich předání Objednateli se stávají jeho výlučným vlastnictvím. 

5. Odpovědní pracovníci

5 .1 Odpovědnými pracovníky Objednatele a Dodavatele ve věcech obchodních pro účely této 
Smlouvy jsou: 

Za Objednatele: 

Za Dodavatele: 

Česká pošta. s.p .• Odštěpný závod ICT služby, se sidlem Olšanská 195 J/4. Žižkov, 130 00 Praha, IČ: 471 14 983 

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 7565 

Strana 3/12 

www.ceskaposta.cz 



'°' česká pošta 
odštěpný závod ICT služby 

,.Certifikace dle mezinárodních norem ISO 9001 :2008 a ISO 200000" 
�-----

5.2 Odpovědnými pracovníky Objednatele a Dodavatele ve věcech technických pro účely této 

Smlouvy jsou: 

Za Objednatele: 

Za Dodavatele: 

5.3 Pouze odpovědní pracovníci Smluvních stran a jejich zástupci jsou oprávněni vznášet vůči druhé 

Smluvní straně požadavky související s poskytováním služeb. 

6. Sankce

6.1 V případě prodlení Dodavatele s poskytováním služby v termínech jednotlivých auditů dle čl. 4 
odst. 4.2 této Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat od Dodavatele smluvní pokutu ve 
výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

6.2 V případě, že dojde k porušení povinnosti Dodavatele, která zakládá nárok Objednatele 
k okamžitému odstoupení od Smlouvy, je Objednatel bez ohledu na skutečnost, zda využije 
svého práva na odstoupení od Smlouvy, oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 
100.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení takové povinnosti. 

6.3 Za každé jednotlivé porušení povinnosti týkající se mlčenlivosti nebo ochrany obchodního 
tajemství, je Objednatel oprávněn požadovat od Dodavatele zaplacení smluvní pokuty ve výši 
100.000,-Kč. 

6.4 V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je Objednatel 
povinen uhradit Dodavateli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 142/1994 Sb., kterým se 
stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského zákoníku, v platném 
znění. 

6.5 Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé škody a ušlý 
zisk v celém rozsahu způsobené škody. 

6.6 Vyúčtování smluvní pokuty musí bý1 zasláno doporučeně s dodejkou. Smluvní pokuta je splatná 
ve lhůtě 30-ti kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování. 

6.7 Objednatel je v případě uplatnění smluvní pokuty vůči Dodavateli dle této Smlouvy v případě 
neuhrazení smluvní pokuty ze strany Dodavatele oprávněn využít institut započtení 
vzájemných pohledávek. 

7. Další závazky Smluvních stran při plnění předmětu této Smlouvy

7.1 Dodavatel se zavazuje: 

• informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění
dle této Smlouvy,

Česká pošta, s.p., Odštěpný závod ICT služby, se sídlem Olšanská 1951/4, Žižkov, 130 00 Praha, IČ: 471 14 983 Strana 4/12 

Zapsaný v Obchodním rejstfil,,11 u Městského soudu v Praze, spisová značka A7565 www.ccskaposta.cz 









'°' česká pošta 
odštěpný závod ICT služby Příloha č. 4 ZD - Vzor Smlouvy „Certifikace dle mezinárodních norem ISO 

9001 :2008 a ISO 200000" 

9.8 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace plnění 

Příloha č. 2 - Specifikace ceny 

Příloha č. 3 - Vzor Zprávy z auditu 

Za Objednatele: 

V Praze dne: ./ ( # MI J

 

Ing. Monika Jindrová 

Vedoucí odštěpného závodu 
Česká pošta, s.p. Odštěpný závod ICT služby 
s.r.o.

Petr Maličovský MBA 

Jednatel společnosti 
U?ited Registrar of Systems Czech,

Q 
o 

Ulllltd Roglslrar cf Systom: Cmll, u.o. 

Prosecká 852/65, 190 00 Praha 9 

DIČ: CZ2619311fi 

® 

Česká pošta. s.p .• Odštěpný závod !CT služby, se sidlem OISanská 1951/4. 2ižkov. 130 00 Praha. IČ: 471 14 983 Strana 8/12 

Zapsaný v Obchodním rejsti'iku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 7565 www .ceskaposta.cz. 












